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Haber-Yorum 

Hilafet Olmadan Kız Çocuklarının Geleceği Yoktur 

 

Haber:  

İran, Cumartesi günü ABD ve Yahudi varlığının ülkenin güneyindeki Minab kentindeki bir kız 
okuluna düzenlediği ortak saldırıda hayatını kaybeden 165 kız öğrenci ve okul personeli için toplu 
cenaze töreni düzenledi. 

Salı günü İran devlet televizyonu, Minab'da bir meydanı dolduran binlerce insanı gösterdi. 
Erkekler İran bayrakları sallıyordu. Kürsüden, Athena'nın annesi olduğunu söyleyen bir kadın, 
“Amerikan suçlarının belgesi” olarak tanımladığı basılı bir resmi gösterdi ve şunları ekledi: “Onlar 
Allah yolunda öldüler.” Kalabalıklar Amerikan politikaları ve Yahudi varlığı karşıtı sloganlar atarak 
“Teslim olmayacağız" diye haykırdılar. 

 

Yorum:  

Uydu takibi ve GPS donanımlı dronlardan lazer güdümlü araçlara kadar bugünkü gelişmiş 
teknolojiler sayesinde artık hata ve gözden kaçma hakkında konuşmaya mahal yoktur.  

Gazze'nin, Müslümanları öldürmek için yeni yöntemlerin denendiği bir alan olarak 
kullanıldığını biliyoruz ve orada keskin nişancılar kasıtlı olarak çocukları hedef aldığında, 
dünyanın uygulanan derin bir şerrin olduğunu anlaması için yeterli kanıtlar vardır. 

Aleni olarak özür dileme veya suçu kabul etme fikri, bu ümmetin geleceği olan yüzlerce 
annesini daha olgunlaşma fırsatı verilmeden öldürülmesinin gerçek sevincini örtbas etmek 
için yapılan bir propaganda taktiğinden başka bir şey değildir. 

Asıl tehlike, açık düşmanların açık saldırılarında değil, aksine masum çocukları koruma 
gücüne sahip olanların sessizliği ve hareketsizliğinde yatmaktadır. 

Aslında onlar, önleyici saldırıların ve askeri operasyonları genişletme planlarının tamamen 
farkındalar ama sömürgecilerle işbirliği yaparak kukla yöneticiler olarak aciz bir şekilde 
kalmaya devam ediyorlar. 

İhanet, ümmete yönelik nefretlerini açıkça beyan edenlerden gelmez. Aksine ihanet, 
otoriteyi korumak için yalan söyleyen ve ümmetin servetini çalanlardan ve ümmete zarar 
vermeye çalışanlardan gelir. Şu anda bizler, Allahu Teala'ya daha yakın olmamız için O'nunla 
olan ilişkimizin kolaylaştırılması gereken bir zamandayız ama kendimizi, huzurdan uzak 
sürekli korku ve tehdit içinde bir yaşam sürmeye zorlandığımız eylemlerle karşı karşıya 
buluyoruz. Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem bu tür baskıcı koşulları kabul 
etmemiştir; hatta Mekke'de namaz kılarken bile, İslam'ın otoritesinin kadınlar ve çocuklar da 
dahil olmak üzere herkesin korkusuzca geleceğini planlayabileceği güvenli bir ortamın inşa 
edilmesinin zaruretini idrak etmişti. Bugün ise İslam beldelerinde gerçek liderliğin yokluğu 
nedeniyle kız çocuklarının olduğu bir okul tamamen kaybedilmiştir.  

Bayram kutlamasında ana ve babalarıyla birlikte olmaları gereken masum canların 
kaybolmuş olmalarından dolayı bayram kutlamalarının normal bir şekilde gerçekleşmesi 
mümkün değildir. 
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